FoNTI: Reg. cit. in Arch., l. c. 

730. - Similes facte sunt hominibus Aquile, pro Thoma not. Gualterii de 
Bazano. Dat. Re~te, per eundem Iohannem, XXIII madii I ind. (ibidem). 

FONTI: Reg. cit. in Arch., 1. c.; Chiarito, 1. c. 

731. - Similes facte sunt eisdem hominibus Aquile, pro Gualterio de 
Thoma de Sancto Pio. Dat. Reate, ... XXIII madii I ind. (ibidem). 

FoNTI: Reg. cit. in Arch., l. c.;. Chiarito, l. c. 
Il f. 18, t. era bianco (Capasso, Inv., p. •5). 

PL.isici et eirnrgici 

Il f. 70 era bianco (Capasso, lnvent., p. 2). 

732. - Pro phisicis et cirurgicis. 
Universis per Iustitiariatum Terre Bari constitutis etc. Cum mag. Iohan­

nes de Baro ... , de cuius fide et legalitate per testimoniales licteras universi­
tatis ... Bari laudabile testimonium Curia nostra recepit, et quem Nos in 
Curia nostra per cirurgicos nostre Curie examinari fecimus diligenter, peritus 
in arte cirurgie ad curandum et praticandum in ea sufficiens sit inventum, 
Nos, recepto ab ipso solito fidelitatis et quod iuxta traditiones ipsius -a.rtis 
curabit fideliter iuramento, licentiam curandi et praticandi in arte huius­
modi per Iusti · ·iatum Terre Bari tenore presentium sibi duximus conce­
dendam; f. v .... rm .. 1damus quatenus eundem mag. Ioh-annem curare ac pra­
ticare in arte ipsa ad honorem nostrum et utilitatem fidelium lustitiariatus 
eiusdem libere permictatis, nullum ei super hoc impedimentum vel obsta­
cul~m inferendo. Dat. Trani, ... ultimo aprilis (Reg. 2, f. 70, t.). 

FONTI: Ms. M. Mastrorilli (trascriz.); Foto in Arch.; Roncali, Il cancm ecc., p. 144 
(trascriz.); Camcci, Cod. dipl. Sa1em., p. 426 (trascriz.); Nicolini, ms. in Arch. (trans.). 

733. - In simili forma scriptum est universis per Regnum Sicilie consti­
tutis, presentibus et futuris, pro mag. Frederico de Salerno, ut possit curare 
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et pmticare in arte cirurgie per totum Regnum. Dat. Trani, per eundem, 
ultimo aprilis (ibidem). 

FosTI: F.<Jto in Arch. cit., fcs. n. 11. 

734. - In simili forma scriptum est universis per Iustitiariatum Terre 
Bari constitutis etc. pro mag. Francisco de not. Bisantio de Vigiliis, ut possit 
curare et praticare per Iustitiaria.tum iilsum. Dat. ut supra (ibidem). . 

FosTI: Foto in Arch. cit. 

735. - In simili forma scriptum est universis per lustitiariatum Terre 
Bari constitutis etc. pro mag. Manerio de Botonto cirurgico, ut possit curare 
et praticare in arte cirurgie per Iustitiariatum ipsum. Dat. ut supra (ibidem). 

Fo~n: Foto in Arch. cit. 

736. - In simili forma scriptum est universis per Iustitiariatum Terre 
Bari constitutis etc. pro mag. Nicolao de Baro, cirurgico. Dat. ut supra 
(ibidem). 

Foxu : Foto in Arch. cit. 

7:37. - In simili forma. scriptum est universis per Iustitiariatum Terre 
Bari, pro mag~ ~fatheo de Barolo, cirurgico. Dat. ut supra (ibidem). 

FoxTI: Foto in Arch. cit. 

7:38. - In simili forma scriptum est universis per Canusium Minerbinum 
Gaudia.num Cydinlolam et Cornetum constitutis, pro Benvenuto de Canusio, 
phisico, ut possit praticare in ipsis terris. Dat. ut supra (ibidem). 

Foxn : Foto in Arch. cit. 

739. - In simili forma scriptum est universis per Regnum Sicilie consti­
tutis pro mag. Petro dicto Gramatico, de Barolo, phisico, ut possit praticare 
per totum . Regmun. Dat. ut supra (ibidem). 

Fo.sTI : Foto in Arch. cit. 

740. - In simili forma scriptum est universis per Regnum Sicilie consti­
ti.ltis etc., pro mag. Leone • de Scala, phisico, ut possit praticare per totum 
Regnum. Dat. Trani, per eundem Iohannem, VII madii I ind. (ibidem). 

FoxTI: Foto in Arch. cit. 

741. - In simili forma scriptum est unive'rsis per Iustitiariatum Basilicate 
eonstitutis etc., pro mag. Roberto de Venusio, phisico. Dat. nt supra (ibidem). 

Foxn: Foto in Arch. cit. 
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742. - In simili forma scriptum est universis per Justitiariatum Terre 
Bari constitutis etc. pro mag. Peregrino de Baro, cirurgico, ut possit prati­
care etc. Dat. ut supra (ibidem). 

Fosn : Foto' in Arch. cit. 

743. - In simili forma scriptum est universis per Iustitiariatum Terre 
Bari constitutis etc., Capitinate et Ydrm}ti, pro mag. Manuele hebreo, ut 
possit praticare in arte phisicali. Da t. Trani, V madii I ind. (ibidem).· 

FoNTI : Foto in Arch. cit. 

744. - In simili forma scriptum est universis per Iustitiariatus Terre 
Bari constitutis etc., Capitanate et Ydronti, pro mag. Manuele hebreo, ut 
possit praticare. Dat. ut supra (ibidem). 

Fo:-;TI: Foto' in Arch. cit. 

74.5. - Similes facte sunt universis per territorium Monopoli constitutis 
pro mag. Petro Petracca, cirurgico, ut possit praticare. Dat. ut supra (Reg. 
2, f. 71). 

FosTI: M s. M. Mastrorilli (trascriz.): Ms. F. Nicolini in Arch. (trans.). 

746. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Terre Bari et Terre 
Ydronti constitutis etc., pro mag. Girardo de Sala phisico, ut possit prati­
care etc. Da.t. ut supra (ibidem). 

Foxn: Mss. Mastrorilli e Nicolini cit. 

747. - Similes facte sunt universis per territorium civitatis Bari consti­
tutis etc. pro mag. Rogerio de Baro, cirurgico. Dat. ut supra (ibidem). 

Fo1'iTI: Mss. Mastrorilli e Nicolini cit. 

748. - Similes facte snnt nniversis per Institia.riatus Terre Bari et Terre 
Y dronti, pro mag. Nicolao, phisico de Salerno. Da t. Trani, per eundem Io­
ha.nncm, VI madii I ind. (ibidem). 

FO!I;TI: Mss. Mastrorilli e Nicolini cit. 

749. - Similes facte sunt universis per Regnum Sicilie constitutis, pro 
mag. Gervasio de Scala, phisico, hahitatore Trani. Dat. ut supra (ibidem). 

Fo:-;n: Mss. Mastrorilli· e Nicolini cit. 

7.50. - Similes facte sunt universis per lùstitiariatns Terre Bari et Terre 
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Ydronti ronstitutis, pro mag. Iohanne ·Grillo de Salerno, phisico. [DaL ut 
supra]. (ibidem). 

FoxTI: Mss. ~lastror.illi t> Nicolini cit. 

751. - Similes facte sunt universis per Regnum Sicilie constitutis, pro 
mag. Matheo Ca~tanea, de Snrrento, habitatore Baroli, phisico. Dat. Trani: 
VII madii I ind. (ibidem). 

Fòxn: Ms. F. Nicolini, in Arch. 

752. - Similes fac,te suut universis per Iustitiariatum Basilicate consti­
, tutis, pro mag. lUco bo de Melfi a, medico, ut possit praticare etc. Dat. Trani, 
I\~ madii I ind. (ibidem). 

FoxTI: Mss. Nicolini. cit. 

753. - Similes facte sunt universis per lustitiariatus Aprutii et Capita­
nate, pro mag. Ba.rtholomeo de Taurano, phisico etc. Dat.ut supra (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

754.·- Similes facte sunt universis per Iustitiariatus Calabrie Vallis Gra­
tis et Terre lordane, pro mag. Landulpho de Surraca ·etc. Dat. Trani, VII 
ma.dii (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

755. - Similes facte sunt universis per lustitiariatus Calabrie Vallis Gra­
tis et Terre Iordane, pro mag. Iohanne de Neocastro, cyrurgico· etc. Dat. nt 
supra (ibidem). 

Fmm: Mss. Nieolini cit. 

756. - Similes fa:cte sunt universis per Iustitiariatum Terre Bari, pro 
mag. Iacobo de Barolo etc. Dat. ut supra (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

757.-·- Simi~es facte sunt unjver5is_ per Iustitiariatum Basilicate, pro mag. 
Salino de Melfia, medico. Da.t. ut supra (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

758. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Terre Bari, pro 
mag. Rubeil (?) de Botonto, phisico. Dat .. Trani, VII madii (Reg. 2, f. 71, t.) .. 

foN-n i Mss~ Nicolini cit. · 
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759. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Terre Bari, pro 
Iohanne de Baro, cyrurgico. Da.t. ut supila (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

760. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Basilicate, pro. mag. 
Roberto,, de Venusio, cyrurgico. Dat ut supra (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

761. - Similes facte sunt officialibus Terre Bari et hominibus Iuvenacii, 
pro Bartholomeo de luvenacio, cyrurgico. Da.t. ut supra (ibidem). 

FoxTI: Mss. Nicolini cit. 

762. - Similes facte sunt universis per"Iustitiariatum Basilicate, pro mag. 
Pascali, cyrurgico. Dat. ut supra (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

763. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum 'rerre Bari, pro 
Adenulfo Muttule de Trano, cirurgico. Dat. ut supra (ibidem). 

FoxTI: Mss. Nicolini cit. 

764. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Terre Bari, pro 
Andrea· de Trano, cirurgico. Dat. ut supra (ibidem). 

Fox·n: Mss. Nicolini cit. 

765. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Terre Bari, pro 
mag. :Matheo de Trano. Dat. ut supra. (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

766. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Terre Bari, pro 
mag. Mauro de Monopolo. Dat. ut supra (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

767. - Siniiles facte sunt universis per Iustiariatum Basilicate~ pro mag. 
Ianpaulo de Melfia, phisico. Dat. ut supra (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 

768. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatum Terre Bari, pro 
mag. Thobia, phisico. Dat. Trani, IX madii (ibidem). 

FoNTI: Mss. Nicolini cit. 
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769. - Siiniles facte sunt nniversis per Iustitiariatus Calabrie Vallis Gra­
tis et Terre Iordane, pro mag. Thadeo de Amantea, phisico. Dat. ut supra. 
(ibidem). 

FosTI: Mss. Nicolini cit. 

770. - Similes facte sunt universis per Iustitiariatus Capitanate et Terre 
Bari, pro mag. Matheo ebreo, medico. Dat. ut supra (ibidem). 

Foxn: Mss. Nicolini cit. 

771. - Similes facte sunt universis hominibus Monopoli, pro mag. Con­
rado, phisico. Dat. Fogie, XII madii (ibidem). 

Fo:sn: Mss; Nicolini cit. 

Notarii Provin«.~ie 

772. - (Bertrandum Alamannum de Podio Riccardi notarium sive tabel­
lionem publicnm instituit per Comitatus Provincie et Forcalquerii). Dat. Fo­
gie, XII aprilis I ind. (Reg. 2, f. 72). 

Foxn: Ms. Nicolini in Arch.: De Boiiard, Actes etc. concemaut la France, p. 172; 
Chiarito, Rep. 28, f. 89. 

773. - (Similes facte snnt pro Nicolao Spayllardi. de Aqnis). Dat. ut 
st!pra (ibidem). 

FoNTI: Nicolini, /. c.; De Boiiard, l.c.; Chiarito, Rep. cit., f. 89, t. 

774. - (Similes facte surit pro Petro Bonipari, de Mairanicis). Dat. nt 
snpra (ibidem).